Processo Seletivo Vestibular UAB/UESPI 2014.2 29

Anexo 7

MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI NENHUM CURSO SUPERIOR NEM  ESTÁ CURSANDO

(PARA CANDIDATO ORIUNDO DE ESCOLA PÚBLICA DO ESTADO  DO PIAUÍ, CONCLUDENTES DE 2010 A 2014)

Declaro, para os devidos fins que se façam necessários, que não possuo e nem estou

cursando nenhum Curso Superior, conforme Lei Ordinária nº 5.624, de 29 de dezembro de 2006,

bem como me comprometo a comprovar caso seja necessário, a veracidade das informações

declaradas, consciente de que no caso de prestar informações inverídicas serei submetido às

penalidades legais cabíveis.

____________________________________________

Local e Data.

____________________________________________
Assinatura